国家环境保护总局关于采砂(石)船征收排污费有关问题的复

函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_296669.htm 国家环境保护总局

关于采砂（石）船征收排污费有关问题的复函(环函〔2007

〕303号)四川省环境保护局： 你省《关于对采砂（石）船排

污收费有关问题的请示》（川环〔2007〕117号）收悉。经研

究，现函复如下： 一、对采砂（石）船暂不征收噪声超标准

排污费。根据《排污费征收标准管理办法》（原国家计委、

财政部、环保总局、原国家经贸委第31号令）第三条第四项

“对机动车、飞机、船舶等流动源暂不征收噪声超标准排污

费”的规定，对采砂（石）船应暂不征收噪声超标准排污费

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com